
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 9 8  

на Столичния общински съвет 

 от 26.06.2014 година 

 
За ползване на част от преходният остатък на „Специализирана 

болница за активно лечение на пневмо-фтизиатрични заболявания - 
София" ЕООД, от икономии на средства за финансиране на делегирани 
от държавата дейности, за осигуряване на медицинска дейност, 
заплащане на персонала, издръжка на сградите и апаратура. 

На основание чл.97, т.4 от Закона за лечебните заведения, чл.21, 
ал.1 т.8 и т.23 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и чл.21, ал.1, т.23 от Наредба за общинските лечебни 
заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

I. Дава съгласие на „Специализирана болница за активно лечение 
на пневмо-фтизиатрични заболявания - София” ЕООД да разходва 
средства в размер до 700 000 лева от преходен остатък на минали 
периоди, с които да осигури финансиране на медицинска дейност, 
заплащане на персонала, издръжка на сградите и апаратура през 2014 
година. 

II. Управителят на „Специализирана болница за активно лечение 
на пневмо-фтизиатрични заболявания - София” ЕООД да внася 
тримесечни отчети за начина на разходване на средствата пред 
Постоянната комисия по здравеопазване и социална политика към 
Столичен общински съвет. 

 
 
 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.06.2014 г., Протокол  № 64,  точка 36 от дневния 

ред, по доклад № СО-2900-31/4/11.06.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

